福州职业技术学院（ 纪 委   ）
榕职院纪〔2017〕3号
转发福州市纪委《关于四起执纪审查中发现的党员干部
违反中央八项规定精神问题的通报》的通知
各党总支、直属党支部、各系（部、院）、处室、中心、馆：
    中央八项规定实施以来，各级纪检监察机关坚持把纪律和规矩挺在前面，紧盯重要节点，不断创新和拓宽监督渠道，依靠广大人民群众参与和支持，驰而不息纠正“四风”，取得了明显成效。现将福州市纪委《关于四起执纪审查中发现的党员干部违反中央八项规定精神问题的通报》转发给你们，请结合实际，严格落实中央八项规定精神。

    附件：《关于四起执纪审查中发现的党员干部违反中央八项规定精神问题的通报》（榕纪通〔2016〕25号）

中共福州职业技术学院纪律检查委员会
                                    2017年1月12日
中共福州职业技术学院纪律检查委员会    2017年1月12日

[image: ]

                                                                           [image: ]

[image: ]
[image: ]
image1.jpeg
TRBMT AR

B (2016) 25 &

KTk hedsie kB
SE DU TR T /SR RS b Ry i T

AE (W) REE. BF. £F. WER, TEEH. £, 7.
B, WEAAE. B B (AF) 24 (XF) . L84 (£
Z) . WEE, AAREKEL. 464, ERHERRXE.
wgk, BNEHEREERNA. L4

AdE PR, AT AR BENX BEHEHE R 3 N\ T
A RAT A LT EE R, RIS THRARRL K,
AL AR A E TG RERPER CERC EE, R RELTR
R o S N TN o R R S B A
&, AR R \TH R B 321 42, A3 481 A,

HepBTHRELD 258 A, FIABEM 47, 9%, 22. 1%Fn
38. 7%.

image2.jpeg
Bk, AR R TR ATIEATE,
i Rl S E R E R S A A WA KT R
B b L 5% T A R S TR PR B d
Re

R B R B R A SR AL REEAE
RS R, SRR ZAE, 2013 AT, KEPK
AN T E ARk B B
s 2013 4 F 2015 £ RN H, KAWHWCLRAE BIER
IRAMAAEFRELLZGRRE. SO REBETAL. K
Sh, KAWTHEAETWARTHRARIT SR+, EFR2
REETORRES S, AT IR AL FRIAE
KT, EARATE . B TR ERSAR.

DRERDRAREESIDHEAEMAL L HE N
[BIRE. 2013 4 %F 2015 I, KEARELRRDILE R
WA EERHRE . BIEERIEA, NEKES. WmEt
BEL NVEHE THERFEIR 29,88 7w, BT X
KENED RYA RS KDL RAEMR S b0 T 3 3+
O3 AKMETH. [ H. AR kR oy 2

T ERIE R R KRS S L8, 2013 45
e iﬁﬁ’%&ﬂﬁk%&%%%ﬁﬁﬁ#%%%ﬂA&m

F FRRR AR S g
WAL T e 1 0 A

image3.jpeg
i 5&%%&5"]%%/\%% 1 T AR5 Ko

b ui4%%%%%&1;11%@5%@%%%%%, b
i BRARELL, A B st o e\ e s,
| BRERGATARY, %NS R R AFES
g & P TREERS N mpe AT,
Yk B EWR WR MEREED L L LN, AAEE
s CHAL) FAFRATAT M % 0 fhAf, JERE SN
34 THER AR PR AR S, 4 fois B LRI E A,
o

IH. M. k. FRIF A H LS w7 B4
IANT CRFROF 2017 450 B4 ] o A7 THE i 46
M FEHET NPE WEEER, W EESAAAK
e IS B R R, R ARG T
REFTRBMEEHHA, PEEHRELR. b
R, FREAB AR BT RENL, FR AL
RIS TR, T HEHE T TR ] 2 S S
A RREEREE. AT HRHRAS THE R
EAER, BRUSER. e, Ak, B
R BRBAMAY. HERENEE, SREBUENLE
RIHE LA E, RITEEA 5, R, =R <
FRE”, BAA R NTANM A0S LA R 0y
ﬁﬁﬁ.ﬁ%ﬁk%%“%EEM”ﬁﬁ;ﬁ@“%%”%@
ﬁ&*kAﬁﬂiﬁ#%ﬁﬂ#&ﬁ%,-@ﬁﬁ&%.&ﬁ
E?E*,%5&&%&??&@$Aﬁﬁ%“@ﬂ”ma,

;L7

|

image4.jpeg
LERBEE, AEAHIUAR WR FEEE, FhS
Rl —HERAR, RORO AL R RREL. B
WIEE CREEFRFRARD, 3 MR FREELS,
MR R, WERLE, UG R, RARMAL,
BAHATAEBEFHFN.

BN TLE
BN A EER
2016 4~ 12 F 27 ©

b E AT 20164 12 F 28 Hip &k